

# Musta Joutsen 2024?

## Black Swan 2024?

By Hal Lindsey, 7.1.2024



Ihminen oppii enimmäkseen tulevaisuudesta muistelemalla menneisyyttä. Tapahtuipa se viisi minuuttia tai viisituhatta vuotta sitten, historia antaa meille malleja, joiden odotamme jatkuvan. Kristityille historian suuri malli on, että Jumala on aina oikeassa. Tämä tarkoittaa, että voimme täysin luottaa Hänen sanaansa. Kuitenkin sekä uskovat että ei-uskovat odottavat auringon nousevan huomisaamuna ensisijaisesti siksi, että se on noussut aina ennenkin. Ihmiset eivät näe pidemmälle kuin "nyt", mutta olemme kyllä hyviä arvaamaan.

Ennustamme taivaankappaleiden liikkeitä niiden liikkeiden perusteella menneisyydessä. Se on osoittautunut varsin luotettavaksi. Odotamme osakemarkkinoiden liikkuvan voimien mukaan, jotka voimme nähdä ja ymmärtää. Se on osuma ja huti. Mutta menneisyyden perusteella olemme täysin varmoja, että ainakin huomenna vielä *on* osakemarkkinat – vaikka se voi olla väärin. Emme tiedä, kuinka hyvin viljat pärjäävät, mutta tiedämme, että oikeassa maaperässä ja oikeassa ilmastossa kastellut kasvit kasvavat. Me kylvämme ja korjaamme.

Kaikki tämä toimii hyvin... kunnes ei toimikaan. Joskus tapahtuu jotakin, mitä kukaan (tai tuskin kukaan) ei ennustanut. Sellainen tapahtuma on Musta Joutsen (Black Swan).

Idea sai alkunsa 200-luvun roomalaisesta runoilijasta, joka tunnettiin nimellä Juvenal. Hän luonnehtii jotakin "niin harvinaista maan päällä kuin musta joutsen". Tuolloin kukaan ei uskonut mustien joutsenten

olemassaoloon. Englanninkielessä sanonnasta "harvinainen kuin musta joutsen" tuli metafora jostakin sellaisesta, jota ei koskaan tapahdu. Vuonna 1902 ilmestyneessä kirjassaan *Proverb Lore* Edward Hulme sanoi, että ihmiset käyttivät ilmaisua "harvinainen kuin musta joutsen" ilmaisemaan "suurinta mahdottomuutta, mitä puhuja voi kuvitella".

Sitten vuonna 1697 eurooppalaiset näkivät vihdoinkin todellisia mustia joutsenia Australian mantereella ja "mustan joutsenen" merkitys muuttui. Se merkitsi jotakin, jota oli vaikeaa tai mahdotonta nähdä ennalta. Sanakirjan (dictionary.com) mukaan se tarkoittaa "tapahtumaa tai ilmiötä, joka tulee yllätyksenä, koska sitä ei ennustettu, tai se oli vaikea ennustaa". Kaikki tämä tulee mieleen sen vuoksi, mitä CBS News'in kirjeenvaihtaja Catherine Herridge sanoi ohjelmassa [Face the Nation](#) jouluaattona: "Vuosi 2024 voi olla Musta Joutsen -tapahtuman vuosi. Se on kansallisen turvallisuuden tapahtuma, jolla on suuri vaikutus ja jota on hyvin vaikea ennustaa. Minulla on useita tähän liittyviä huolenaiheita. Ei vain tällainen kestävä, kohonneen tason uhka, jota kohtaamme, [vaan] sodat Israelissa ja myös Ukrainassa. Lisäksi olemme niin jakautuneita tässä maassa niin ennennäkemättömillä tavoilla. Ja luulen, että se luo hedelmällisen maaperän vastustajillemme, kuten Pohjois-Korea, Kiina ja Iran. Se huolestuttaa minua eniten."

Et mene liian pitkälle sanoessasi, että "vuosi 2024 voi olla mustan joutsenen vuosi". Sellainen voi sattua minä tahansa vuonna. Hän on kuitenkin oikeassa siinä, että Yhdysvallat on nyt erityisen haavoittuvainen. Se on syvästi jakautunut. Sen armeijaa ovat heikentäneet huonosti suunnatut menot ja heränneet (woke) poliittiset näkökohdat. Vihollisilla on uusia välineitä, joilla voivat vahingoittaa meitä. Lisäksi raivo Amerikkaa vastaan on kasvanut huomattavasti vain muutaman viime kuukauden aikana. Lisääntynyt raivo lisää usein vihollisen päättäväisyyttä, sitkeyttä ja taktiikoiden julmuutta.

Suurin vaara, joka Amerikkaa uhkaa, on kuitenkin se, että se hylkää ylimielisesti Jumalan, jonka siunauksia se päivittäin tuhlaa. Suuri osa väestöstä käyttää Jumalalta saamansa siunaukset toimintaan, joka halventaa ihmisyyttä ja korottaa pahuutta. Tässä asiassa suurin osa maailmasta liittyy Yhdysvaltoihin. Aikana, jolloin ihmiskunnan pitäisi nöyryä ennennäkemättömän tuhon mahdollisuuden edessä, kansakunnat sylkevät ylimielisesti Jumalaa kasvoille joka tilaisuudessa.

Jos olet kristitty, vaella Hänen lähellään tänä uutena vuonna. Vaella Hänen rakastavan läsnäolonsa rikkaudessa. Luota häneen. Iloitse Hänessä. Jos et ole kristitty uskova, eli et vielä tunne Häntä Vapahtajana, ymmärrä, että Hän tulee elämääsi, kun kutsut Hänet sisään. Tämä on se aika. Älä odota. Kutsu Hänet nyt.